Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2025                                                                                                  № 5238

О проведении капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов, формирующих фонд капитального ремонта на

счетах регионального оператора в 2025 году

В соответствии с частями 4-6 статьи 18 Закона Нижегородской области

от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Нижегородской области» (далее - Закон №159), учитывая информацию

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской

области» от 30.10.2025 № Сл-329-01-982446/25, администрация Богородского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в 2025 году, формирующих фонд

капитального ремонта на счетах регионального оператора, в отношении

многоквартирных домов, расположенных на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области и включенных в

региональную программу капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской

области, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской

области от 01.04.2014 № 208, собственники помещений в которых, в срок,

установленный частью 4 статьи 18 Закона № 159, не приняли решение о

проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Слугина Д.М.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Д.М.Слугин

2-15-97

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 28.11.2025 № 5238

Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

собственники помещений в которых не приняли решение о проведении

капитального ремонта

Адрес многоквартирного дома
Вид работы (услуги)

по капитальному ремонту

г. Богородск, мкр. 2-й микрорайон, д. 5-б разработка проектной документации

г. Богородск, ул. Венецкого, д. 6 Ремонт крыши

г. Богородск, ул. Венецкого, д. 6 строительный контроль

г. Богородск, ул. Котельникова, д. 29 ремонт системы газоснабжения

г. Богородск, ул. Котельникова, д. 29 разработка проектной документации

г. Богородск, ул. Котельникова, д. 29 строительный контроль

г.Богородск,  ул. III Коминтерна, д. 8 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Венецкого, д. 8 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Володарского, д. 35 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск,  ул. Володарского, д. 35 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Володарского, д. 35 строительный контроль

г.Богородск,  ул. Кашина, д. 3 ремонт системы электроснабжения

г.Богородск,  ул. Кашина, д. 3 Ремонт крыши

г.Богородск,  ул. Кашина, д. 3 Ремонт фасада

г.Богородск,  ул. Кашина, д. 3 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Кашина, д. 3 строительный контроль

г.Богородск,  ул. Комсомольская, д. 20 Ремонт крыши

г.Богородск,  ул. Комсомольская, д. 20 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Комсомольская, д. 20 строительный контроль

г.Богородск,  ул. Луначарского, д. 21 Ремонт фасада

г.Богородск,  ул. Луначарского, д. 21 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Луначарского, д. 21 строительный контроль

г.Богородск,  ул. Московская, д. 40 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Огарева, д. 6-а ремонт системы газоснабжения

г.Богородск,  ул. Огарева, д. 6-а разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Огарева, д. 6-а строительный контроль

г.Богородск,  ул. Усилова, д. 19 разработка проектной документации

г.Богородск,  ул. Усилова, д. 19 ремонт фундамента

г.Богородск,  ул. Усилова, д. 19 Ремонт фасада

г.Богородск,  ул. Усилова, д. 19 строительный контроль

г.Богородск, мкр. 2-й микрорайон, д. 4-а ремонт системы теплоснабжения

г.Богородск, мкр. 2-й микрорайон, д. 4-а разработка проектной документации

2

г.Богородск, мкр. 2-й микрорайон, д. 4-а строительный контроль

г.Богородск, мкр. 2-й микрорайон, д. 5 ремонт фундамента

г.Богородск, мкр. 2-й микрорайон, д. 5 строительный контроль

г.Богородск, мкр. 3-й микрорайон, д. 15 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, мкр. 3-й микрорайон, д. 15 разработка проектной документации

г.Богородск, мкр. 3-й микрорайон, д. 15 строительный контроль

г.Богородск, пер. Удаловский, д. 13 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, пер. Удаловский, д. 13 разработка проектной документации

г.Богородск, пер. Удаловский, д. 13 строительный контроль

г.Богородск, пер. Чернышевского, д. 1 ремонт системы электроснабжения

г.Богородск, пер. Чернышевского, д. 1 разработка проектной документации

г.Богородск, пер. Чернышевского, д. 1 строительный контроль

г.Богородск, пер. Чернышевского, д. 5 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, пер. Чернышевского, д. 5 разработка проектной документации

г.Богородск, пер. Чернышевского, д. 5 строительный контроль

г.Богородск, ул. Володарского, д. 17 ремонт системы электроснабжения

г.Богородск, ул. Володарского, д. 17 Ремонт крыши

г.Богородск, ул. Володарского, д. 17 ремонт фундамента

г.Богородск, ул. Володарского, д. 17 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Володарского, д. 17 строительный контроль

г.Богородск, ул. Добролюбова, д. 4 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, ул. Добролюбова, д. 4 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Добролюбова, д. 4 строительный контроль

г.Богородск, ул. Комсомольская, д. 22 Ремонт крыши

г.Богородск, ул. Комсомольская, д. 22 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Комсомольская, д. 22 строительный контроль

г.Богородск, ул. Комсомольская, д. 38 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, ул. Комсомольская, д. 38 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Комсомольская, д. 38 строительный контроль

г.Богородск, ул. Красная Площадь, д. 1-б ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, ул. Красная Площадь, д. 1-б разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Красная Площадь, д. 1-б строительный контроль

г.Богородск, ул. Ленина, д. 147 ремонт системы электроснабжения

г.Богородск, ул. Ленина, д. 147 Ремонт крыши

г.Богородск, ул. Ленина, д. 147 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Ленина, д. 147 строительный контроль

г.Богородск, ул. Ленина, д. 270-а ремонт крыши

г.Богородск, ул. Ленина, д. 270-а строительный контроль

г.Богородск, ул. Лермонтова, д. 45 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, ул. Лермонтова, д. 45 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Лермонтова, д. 45 строительный контроль

г.Богородск, ул. Луначарского, д. 108 Ремонт крыши

г.Богородск, ул. Луначарского, д. 108 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Луначарского, д. 108 строительный контроль

г.Богородск, ул. Огарева, д. 5 ремонт системы электроснабжения

г.Богородск, ул. Огарева, д. 5 Ремонт фасада

г.Богородск, ул. Огарева, д. 5 разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Огарева, д. 5 строительный контроль

г.Богородск, ул. Огарева, д. 6 ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, ул. Огарева, д. 6 разработка проектной документации

3

г.Богородск, ул. Огарева, д. 6 строительный контроль

г.Богородск, ул. Огарева, д. 8-а ремонт системы газоснабжения

г.Богородск, ул. Огарева, д. 8-а разработка проектной документации

г.Богородск, ул. Огарева, д. 8-а строительный контроль

д. Инютино, ул. Советская, д. 2 ремонт системы электроснабжения

д. Инютино, ул. Советская, д. 2 разработка проектной документации

д. Инютино, ул. Советская, д. 2 строительный контроль

д. Инютино, ул. Школьная, д. 1 ремонт системы газоснабжения

д. Инютино, ул. Школьная, д. 1 разработка проектной документации

д. Инютино, ул. Школьная, д. 1 строительный контроль

д. Инютино, ул. Школьная, д. 2 ремонт крыши

д. Инютино, ул. Школьная, д. 2 строительный контроль

п. Окский, ул. Строительная, д. 19 Ремонт крыши

п. Окский, ул. Строительная, д. 19 Ремонт фасада

п. Окский, ул. Строительная, д. 19 разработка проектной документации

п. Окский, ул. Строительная, д. 19 строительный контроль

п. Центральный, ул. Ленина, д. 1 ремонт крыши

п. Центральный, ул. Ленина, д. 1 строительный контроль

п. Центральный, ул. Ленина, д. 9 ремонт системы газоснабжения

п. Центральный, ул. Ленина, д. 9 разработка проектной документации

п. Центральный, ул. Ленина, д. 9 строительный контроль

с. Дуденево, ул. Речников, д. 14 ремонт системы электроснабжения

с. Дуденево, ул. Речников, д. 14 Ремонт крыши

с. Дуденево, ул. Речников, д. 14 разработка проектной документации

с. Дуденево, ул. Речников, д. 14 строительный контроль

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 1 ремонт системы газоснабжения

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 1 разработка проектной документации

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 1 строительный контроль

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 5 ремонт системы электроснабжения

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 5 разработка проектной документации

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 5 строительный контроль

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 7 ремонт системы газоснабжения

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 7 разработка проектной документации

с. Дуденево, ул. Садоводов, д. 7 строительный контроль

с. Дуденево, ул. Школьная, д. 38 Ремонт крыши

с. Дуденево, ул. Школьная, д. 38 разработка проектной документации

с. Дуденево, ул. Школьная, д. 38 строительный контроль

__________________